
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 

s názvem „Vybavení vnitřních prostor horské chaty na Čerchově – nábytek, gastro“ 

realizované mimo režim zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Úplné znění dotazu ze dne 04.06.2025: 
1 - postel patrová kovová vybraná do řízení je dětská postel Oscar  
 s nosností 75 kg na patro. 
 Vy požadujete nosnost celkem 240 kg. 
Někde je i na internetu s doplnkěm v názvu Oscar II s nosností 120 kg. 
Je to však jen trik prodejců. 
Ve skutečnosti je jen jedna dětská postel Oscar. 
Mám být postel vyráběná, aby vypadala jako požadovaná postel, ale cena bude 4x taková, 
nebo na ni mají spát jen děti a Vámi požadovaná nosnost není potřeba ? 
Další možnost je jiná patrová postel. 
 
 
2 - v poptávce je spoustu informačních cedulí, fotek, hracích kostek a krabice na ně, 
směrových šipek a pod. 
Nikde jsem nenašel jejich popis, výkres a ani žádný další podlkady. 
Prosím o bližší specifikaci všech položek, které nejsou v katalogu výrobků v co možná 
nejkratší době. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 1. Obrázek je pouze orientační, požadujeme kovovou černou postel s nosností minimálně 100 
kg na každé lůžko, tedy 200 kg celá palanda, umístění žebříku musí mít možnost vlevo i vpravo. 
Viz příloha. 
 
2. Veškeré tabulky jsou popsány svým rozměrem, texty na tabulky, eventuálně fotky a 
podobně budou dodány dodavateli generálním projektantem, hrací kostky také dle popisu, u 
šipek se jedná o vyznačení směru úniku a podobně. Před dodáním proběhne konzultace s 
generálním projektantem. 
 

 

 

Domažlice 05.06.2025 

 
 
Ing. Martin Janovec 
vedoucí odboru správy majetku 
 


		2025-06-05T11:59:13+0200


	



